R-mam  D-nem  Vestiam  ante  suum  e  Regno  hoc  discessaiu  videre  et  com- 
pkcti  et  cum  ea  aliis  atque  aliis  de  rebus  colloqui  rairifice  coneupivit  S. 

B^.  M-tas.  Sed  quando  et  Ipsam  peineoessariae  res  his  locis  (quibus  ob 
bmauium  et  barbarorum  gentium  viciuitatem  etiam  atque  etiam  considen- 
düm  est)  omnium  nostrorum  expectatione  diutius  detinuerunt,  atque  etiam 

num^  etsi  uon  multos,  tameu  aliquot  adhuc  dies  remoraturao  videntur  et 

R-rnam  D-nem  Vestram  iustis  sane  causis  in  viam  reditimique  Rom  am  fer- 

ri  intelUgat,  studium  hoc  suum  vel  potiua  desiderium  videndi,  R-mam 

D-nem  Vestram  cum  suae  hie  commoraudi  tum  R^inae  D-nis  Vestrae  pro- 

peraadi  necessitate  remittit.  Quae  vero  S.  Reg.  M4as  cum  R-ma  D-ne 

Vestra  communicata  volot,  aut  per  litteras,  aut  qua  alia  occasione  R-mae 
D-tioni  Vestrae  scire  faciet.  D-num  Covacciocium  ad  R-mam  D-nom  Ve- 

toia  hoc  tempore  pervenire  non  sinit  eins  a  nobis  in  Transylvaniam  dis- 

cessus;  qui  auctus  cancellarii  Transylvanici  dignitato  et  munere  paucis  an- 

te diebus  abiit,  quam  Httorae  R-mae  D-nis  Vestrae  redderentar  *),  Mittit 
S*  Rcig,  M-tas  discedenti  R-raac  D-ni  Vu>^trae  raunus,  certum  pelUum  sobe- 

liaarum  (20)  numerum;  munus  illud  quidem,    si  magnitudo    S-    R€>g.  M-tis  "^^ 
benevoloniiae  erga  R*mam  D-nem  Vestram  spectotar,  non  ita  magnuniy  sed 
tameü    (si  quid  hoc  ad  rem  perlinot)    huic   Regno    suo    qnasi  vemaculum, 

Italiae  peregrinunij    quo  etiam   nomioe  K-mae  D-ni  Vestrae   gratius  faiu 
ruDi  esse  existiinatum  est*     De  S.  Reg*  M-tis  erga  se  animo,   benevolentia, 
iudicio,   sie  R-ma  D-tio  Vestra  existitiiet   hoc  fiöri  propensiorem  principem 
sibi  neminem  posso,    statuat  se   sua  i^ta  existimatione  minime  falli.     Quod 

reliquum  est,  R-mae  D-ni  Vestrae  suum  ad  Urbem  reditum  quam  felicjssi- 
mo  evenire    discupio    eamqae  maiorem    in    niodum    rogo,    ut  sua  er^a  tue 

studia  coram  saepe    mihi  significata    absens  etiam  consei^et;    a  me  R-mau 
D-ni  Vestrae    et  memoria  cum   perpetua  praedicatione  summae  sapientiai 
doctrinao,  pnidentiae,    quacum    in  gerenda  hoc  in  regno  legatione  Aposto- 
lica  versata  est,  coniuncta,  et  omniuin  officioram  genera,  quae    ab  hoinino 

deditissimo  proiicisci  possunt,  diligentissime  semper  praestabuntur,    H*mam 
D-nem  Vestram  reete  valere  exopto*